ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (zE AGOSTINHO~ N" 585
RIACHINHO • VÁRZEAALEGRe,.ce
CEP: 63540-00-0

REQUERIMENTO Nº. 021/2023

GABINETE 06 (RAIMUNDO SOARES DE SOUSA)
MENESIAPT@GMAJL.COM
(88)9 9217-9594

Várzea Alegre - CE, 31 de janeiro de 2023

Ilustríssimo Senhor:

• Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Eu, MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO, Vereadora deste Poder Legislativo,

no uso de minhas atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas

regimentais desta Casa Legislativa, venho requerer a Vossa Senhoria, que seja

feito o roço da CE 060, trecho da Praça Santo Antonio até os Grossos.

• T. em que,

P. deferimento.

UY,Jv,<c. Y.lM " ;·)~ · - ~
NESIA s MIAO'(eoNAR

VEREADORA

SEINFRA

O
RECEBIDO EM
~ IQ;},J éJ.3 i D.tló 01 M D

FUNCIONARIO